לעמדת התנועה, הפקת לקחים זו, מחייבת את חברי וחברות הכנסת לפעול למען חיזוק הפיקוח והביקורת של הכנסת על הממשלה כך שיתוקנו הכשלים המובנים הקיימים.

21. נודה לתגובתכם ולפעולתכם בנושא.

בכבוד רב,

גב' מאיה קרול

רכזת המחלקה המוניציפלית ופניות הציבור

הידי נגב, עו"ד

מנהל מחלקת מדיניות וחקיקה

⁹ שרון חסון, תנו לכנסת לפקח, השילוח, 18 פברואר 2020 (תש"ף).

¹⁰ כיום ישנן ועדות המפקחות על מספר רב של משרדים ממשלתיים. כך למשל, ועדת החוץ והביטחון של הכנסת מפקחת על שמונה משרדים ממשלתיים, וועדת הכלכלה מפקחת על חמישה; ס' 123(ז) (2) לתקנון הכנסת (16.10.2023).

¹¹ יובהר, כי לאור ריבוי המשרדים הממשלתיים ומספרן המצומצם של הוועדות הקבועות, התנועה סבורה כי על מהלך זה להתבצע במקביל להגבלת מספרם של המשרדים הממשלתיים – מהלך חשוב בפני עצמו.